МУНИЦИПАЛЬНАЯ избирательная комиссия ПАЛОЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	20 сентября  2017  г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№09/34

	О регистрации избранных  депутатов Совета Палочкинского сельского поселения

В соответствии со статьёй 72 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Муниципальная избирательная комиссия Палочкинского сельского поселения решила:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Палочкинского сельского поселения:

· Вилисову Марину Владимировну

· Завьялову Ольгу Сергеевну

· Зорину Екатерину Александровну

· Корягину Гюльнару Игоревну

· Павлову Елену Павловну

· Русинову Марию Александровну

· Трифонову Елену Аркадьевну

2.Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании депутатами Совета Палочкинского сельского поселения.

 3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель муниципальной

избирательной комиссии

	А.В. Ларькин

	Секретарь  муниципальной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова